
UH-24-1193-VS

24.6.2024

MNOŽSTVÍ ZNAČKA

800

80

3

2 DeLaval, Fullwood

1 FARMTEC

1

1

2

5

2

PROPOJENÍ NA MOBILNÍ TELEFONY:

POČET FAREM SE SYSTÉMEM FARMSOFT:

POČET DOJNIC:

POČET KBTPM:

POČET PC ZAPOJENÝCH DO SERVEROVÉ VERZE:

POČET CIZÍCH PROPOJENÝCH DOJÍREN:

POČET SYSTÉMŮ POHYB.AKTIVITY ZNAČKY FARMTEC:

PROPOJENÍ NA EKONOM. PROGRAM:

PROPOJENÍ NA ÚSTŘEDNÍ EVIDENCÍ SKOTU:

PROPOJENÍ NA CENTRÁLNÍ EVIDENCÍ LÉČIV:

PARAMETR

CENA SW FARMSOFT

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

UŽIVATEL:
Veterinární univerzita Brno ŠZP Nový Jičín - 
Kunín, Nový Dvůr



24.6.2024

mn Kč/mn Kč/rok (bez DPH)

A FARMSOFT 
MANAGEMENT

1 50 000 50 000

1 45 000 -45 000

3 3 000 9 000

751-1000 30 000 30 000

1-100 5 000 5 000

2 15 000 30 000

A 79 000

B FARMSOFT 
MANAGEMENT

1 15 000 15 000

1 3 000 3 000

1 15 000 15 000

1 5 000 5 000

B 38 000
JEDNORÁZOVÝ POPLATEK 

při instalaci a zaškolení  - CELKEM

POČET SYTÉMU POHYBOVÉ AKTIVITY jiné značky než FARMTEC, 
se kterými je FARMSOFT propojen (OVALERT, SCR)

POČET DOJÍREN jiné značky než FARMTEC  se kterými je FARMSOFT 
propojen (DeLaval, Westfalia (GEA), Baumatic, Fullwood)

LICENCE na rok a SERVIS na rok - CELKEM

JEDNORÁZOVÝ POPLATEK 
při instalaci a zaškolení

Instalace SW a zaškolení

INSTALACE SW A ZAŠKOLENÍ (jedno zaškolení)

POČET PC zapojených do serverové verze

Propojení na SW a HW, skládá se z níže uvedeného:

POČET DOJÍREN jiné značky než FARMTEC,  se kterými je FARMSOFT 
propojen (DeLaval, Westfalia (GEA), Baumatic, Fullwood)

POČET KRAV BEZ TRŽNÍ PRODUKCE MLÉKA 

VÝPOČET CENY - FARMSOFT
Veterinární univerzita Brno ŠZP Nový Jičín - Kunín, Nový Dvůr

POPIS

Poplatek za LICENCI na rok a za SERVIS na rok 
(VZDÁLENÝ SERVIS, VZDÁLENOU ÚDRŽBU 

a VZDÁLENOU SPRÁVU)

LICENCE na rok

SLEVA - při nákupu technologie FARMTEC

POČET PC ZAPOJENÝCH DO SERVEROVÉ VERZE

POČET DOJNIC 


